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Idunna Krone Włosy Skóra Paznokcie 60 kapsułek
 

Cena: 26,24 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent IDUNNA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościIdunna Krone Włosy Skóra Paznokcie 60 kapsułekKrone to luksusowa seria dla kobiety wyjątkowej, która chce szczególnie
zadbać o swoją cerę, włosy i paznokcie.Suplement diety Krone to produkt zawierający kompleks ekstraktów roślinnych oraz minerałów
wspierających zdrowie. Selen i cynk pomagają zachować zdrowe włosy i paznokcie oraz pomagają w ochronie przed stresem
oksydacyjnym. Biotyna i cynk pomagają zachować zdrową skórę, a ponadto biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu makroskładników odżywczych. Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Rdest japoński
wykazuje działanie przeciwutleniające. Gotu kola wspomaga gojenie ran. Pokrzywa zwyczajna pomaga zachować elastyczne stawy,
mięśnie i ścięgna, a także wspiera witalność organizmu. Skrzyp polny również wspomaga kondycję włosów, skóry i paznokci, a
dodatkowo wspiera funkcje wydalnicze nerek oraz wspomaga pracę wątroby.Zalecane spożycieZalecana porcja produktu do spożycia
w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać rano 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml).
Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcjiSkładnikiEkstrakt z ziela skrzypu polnego
standaryzowany na 7% krzemionki, kapsułka celulozowa VCAPS®: hydroksypropylometyloceluloza, witamina C (kwas L-askorbinowy,
ekstrakt z lisci pokrzywy zwyczajnej, ekstrakt 4:1 z ziela wakroty azjatyckiej 50,00 mg, cynk (cytrynian cynku), ekstrakt z korzenia rdestu
japonskiego standaryzowany na 50% resweratrolu, selen (l-selenometionina), kwas hialuronowy, biotyna (d-biotyna).Składniki w porcji
dziennej 1 kaspułkaEkstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense) 150,00 mgWitamina C 80,00 mg (100% RWS)*Ekstrakt z liści
pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 50,00 mgEkstrakt 4:1 z ziela wąkroty azjatyckiej (Centella asiatica) 50,00 mgEkstrakt z korzenia
rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum) 25,00 mg– w tym resweratrol 12,50 mgKwas hialuronowy 10,00 mgCynk 10,00 mg (100%
RWS)*Selen 55,00 µg (100% RWS)*Biotyna 50,00 µg (100% RWS)**RWS – Referencyjne Wartości SpożyciaProducentIdunna sp. z
o.o.Gdańsk 89-890, ul. Jana Heweliusza 11/811
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